第２回 札幌都心地域 都市再生緊急整備協議会 整備計画部会

１ 会議の概要

（１）会議の名称

  札幌都心地域 都市再生緊急整備協議会 整備計画部会

（２）開催日時

  平成 26 年 8 月 7 日（木）15：00～15：40

（３）開催場所

  ＳＴＶ北２条ビル 地下１階会議室（札幌市中央区北２条西２丁目）

２ 会議要旨

（１）出席者紹介・あいさつ

（２）協議会構成員等の追加について（報告）

   →事務局から説明（資料 1－1～1－3）

（３）札幌都心地域における外国企業・高度外国人材を呼び込むための地域戦

略の策定について

   →事務局から説明（資料 2）

   協議の結果、原案のとおり可決した。

（４）整備計画の変更について

   →事務局から説明（資料 3）

   協議の結果、原案のとおり可決した。